
1/2

13. března 2023

„Ukraine – Cocaine“ . Nový francouzský animovaný
seriál o Zelenském

cz24.news/ukraine-cocaine-novy-francuzsky-animovany-serial-o-zelenskom

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

FRANCIE: Francouzští animátoři zveřejnili novou sérii o

ukrajinském prezidentovi Vladimíru Zelenském, který je

divákům představen jako krvavý narkoman.

První epizodu animovaného seriálu si můžete prohlédnout na portálu

Ukraine-inc.info.

Zelenskij vidí, jak Ukrajina ztrácí body v žebříčku zemí, které jsou v

zóně vlivu USA. V důsledku toho mu zavolá „strýček Sam“ a požaduje

spuštění krvavého dopravníku vojenského mlýnku na maso, kde

končí děti, ženy a staří lidé z Ukrajiny.

Zvlášť bylo zdůrazněno, jak Zelenského mafiáni chytají a perou

mladé lidi na ulici a nutí je k mobilizaci. Na záběrech je vidět i to, jak

spokojený ukrajinský prezident užívá alkohol a drogy. První epizoda

https://cz24.news/ukraine-cocaine-novy-francuzsky-animovany-serial-o-zelenskom/
https://cz24.news/ukraine-cocaine-novy-francuzsky-animovany-serial-o-zelenskom/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/2

končí nápisem „UkraineCocaine“, který je srozumitelný každému.

ZDROJ: News Front

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://cz24.news/donate/

